



MMT Group ApS

Møllevangen 42, 4220 Korsør

CVR-nr. 32 32 56 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ronni Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMT Group ApS
Møllevangen 42
4220 Korsør

CVR-nr.: 32 32 56 37
Stiftet: 20. december 2013
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Madsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af overfaldebehandling, off-shore business og hermed beslægtet virksomhed, samt salg af arbejdstøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.261 t.kr. mod 6.674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529 t.kr. mod 3.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.260.612	6.674
1 Personaleomkostninger	-2.734.877	-2.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.020	-239
Driftsresultat	-609.285	4.087
Andre finansielle indtægter	18.025	0
Øvrige finansielle omkostninger	-63.007	-83
Resultat før skat	-654.267	4.004
2 Skat af årets resultat	124.806	-968
Årets resultat	-529.461	3.036
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	3.036
Disponeret fra overført resultat	-631.761	0
Disponeret i alt	-529.461	3.036

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	769.435	374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.435</u>	<u>374</u>
Andre tilgodehavender	268.650	268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.650</u>	<u>268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.038.085</u>	<u>642</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.062.145	1.200
Varebeholdninger i alt	<u>1.062.145</u>	<u>1.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.131	1.363
Udskudte skatteaktiver	113.120	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	443.670	615
Tilgodehavender i alt	<u>1.411.921</u>	<u>1.978</u>
Likvide beholdninger	2.298.792	2.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.772.858</u>	<u>5.359</u>
Aktiver i alt	<u>5.810.943</u>	<u>6.001</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	2.604.697	3.237
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>2.736.397</u>	<u>3.317</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>11</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	40	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.228.905	864
	Selskabsskat	0	975
	Anden gæld	<u>1.845.601</u>	<u>834</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.074.546</u>	<u>2.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.074.546</u>	<u>2.673</u>
	Passiver i alt	<u>5.810.943</u>	<u>6.001</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.499.033	1.083
Pensioner	83.232	0
Andre omkostninger til social sikring	14.864	7
Personaleomkostninger i øvrigt	1.137.748	1.258
	<u>2.734.877</u>	<u>2.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	975
Årets regulering af udskudt skat	-124.806	-7
	<u>-124.806</u>	<u>968</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	705.678	706
Tilgang i årets løb	597.624	0
Afgang i årets løb	-32.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.271.302</u>	<u>706</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-332.847	-94
Årets afskrivninger	-169.020	-238
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-501.867</u>	<u>-332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>769.435</u>	<u>374</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.236.458	201
Årets overførte overskud eller underskud	-631.761	3.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	0
	<u>2.604.697</u>	<u>3.237</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 352 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 802 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 780 t.kr. vedrørende lejemålet Møllevangen 42, Korsør for en uopsigelighedsperiode på 5 år.

Derudover har selskabet ingen eventualpost pr. 31. december 2016.
